
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18.05.2018 года                                                                                               № 595 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 04.07.2017 года № 1020 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий из бюджета Шекснинского 

муниципального района социально ориентированным некоммерческим 

организациям» 

 

 

В  соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                

«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 07 мая 2017 года № 541 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями», руководствуясь статьей 

32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 04.07.2017 года № 1020 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета Шекснинского муниципального района 

социально ориентированным некоммерческим организациям», исключив 

приложение к Положению о конкурсной комиссии по отбору социально 

ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий 

из бюджета Шекснинского муниципального района. 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков  


